
Kontaktní telefony: 

Velmi dobrý Průměrný Neplavec

Místo konání: Odry, okr. Nový Jičín, kraj Moravskoslezský

V dne: 

KEMP RBR, Urxova 488/4, 70800 Ostrava, IČ 67707009, DIČ 7611175517.

ww.florbalkemp.com,  tel.: +420 603 877 010, e-mail: florbalovykemp@email.cz 

bankovní spojení:  2802338387/2010    IBAN :CZ24 2010 0000 0028 0233 8387

Podpisy zákonných zástupců

Svým podpisem potvrzuji správnost údajů uvedených v přihlášce a souhlasím se členstvím dítěte v "KEMP RBR".

Po ukončení organizátor kempu nejpozději do jednoho roku údaje zlikviduje. 

Číslo účtu: 2802338387    kód banky: 2010 Var. symbol: první šestičíslí rodného čísla dítěte

Nedílnou součástí této přihlášky je "Potvrzení dětského lékaře o způsobilosti dítěte/dětí" zúčastnit se letního 

kempu (tábora) a "Prohlášení rodičů", které se předává hlavnímu vedoucímu v den příjezdu na kemp, 

a zároveň není starší jednoho dne.

Případný předčasný odjezd dítěte z tábora je nutno ohlásit předem.

Dítě je plavec:  

Záloha ve výši min. 500 -1000 Kč musí být zaplacena do 30 ti dnů po přihlášení.

celá částka pak musí být doplacena do deseti dnů před odjezdem.

Pořádájící: KEMP RBR, Urxova 488/4, 70800 Ostrava, IČ 67707009, DIČ 7611175517.

Cena kempu: 6700 ,- Kč

Termín : Vyberte termín:

Jméno a příjmení: 

Název zdravotní pojišťovny:

OP:

kód :

Bydliště:

Email:

Osoba oprávněná k převzetí dítěte při předčasném odjezdu z tábora a její vztah k dítěti, pokud jej bude vyzvedávat někdo jiný 

než zákonní zástupci 

(osoba, která není zákonným zástupcem dítěte musí disponovat odpovídajícím pověřením).

ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI (MATKA, OTEC)

Jméno a příjmení: 

Bydliště:

Přihláška

Jméno a příjmení: 

Bydliště:

Datum narození:

Dítě :


